
アナログ技術をコアとする製品とサービスで社会に貢献します

ACCESS

出展製品のご案内

次世代を⾒据えた⾰新的な新テスタ
WL-EXceed Test System

＊ご来場の際は、事前に来場登録をお願い致します。
(感染症対策のため、当日の受付はございません)

来場登録
https://aee.expo-info.jsae.or.jp/ja/yokohama/
オンライン会場
https://aee.online.jsae.or.jp/ja/exhibition/detail.html?id=217

ブースNo.362
（Hall A）

シバソクが培ってきた40年の半導体検査装置技術を継承し、
アーキテクチャを一新した次世代パワーミックスドテスタ

“WL-EXceed” を出展いたします

・ 省エネ・省電⼒へ進化するパワー半導体を⾼精度で計測可能
・ デジタル制御やメモリが混在したパワー半導体にも対応
・ 開発から量産まで短期間で展開できるツールを多数⽤意

本展では、実物 と ソフトウェア デモ のご案内を致します。
ぜひこの機会にご来場の上、弊社ブースまでお⽴ち寄りください。



ごあいさつ

株式会社シバソク
代表取締役社長兼 COO

齋藤 達哉

令和４年５月吉日

http://www.shibasoku.co.jp/

5月25日（水）～27日（金） パシフィコ横浜展示ホール

ブースNo.362（Hall A）でお待ちしております。

The elements of innovation

株式会社シバソク

お客様各位

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

弊社は、来る5月25日(水)からパシフィコ横浜にて開催される「人とくるまのテクノロジー展 横浜」に次世代

テスタWL-EXceedを出展いたします。（ブースNo.362）

アナログ、デジタル、及びパワーデバイスの検査に最適な、システムアーキテクチャを開発、搭載いたしました。

是非とも、ご多忙の中大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご来場賜りますようご案内申し上げます。

敬具


